
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от « 12 »   03   2020г.                                                                                                      №  81 

 
О признании утратившими силу постановлений 

администрации городского поселения город Жуков   

 

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 01.05.2019 N71-ФЗ               

"О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

рассмотрев Протест заместителя прокурора Жуковского района от 26.02.2020 №7-68-2020, 

руководствуясь Положением об администрации городского поселения город Жуков, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

городского поселения город Жуков: 

- Постановление от 14.03.2016 №68 «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования городское поселение город Жуков»; 

-  Постановление от 06.02.2018 №32 «О внесении изменений в Постановление №68 

от 14.03.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

образования городское поселение город Жуков»»; 

- Постановление от 03.04.2019 №259 «О внесении изменений в Постановление №68 

от 14.03.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

образования городское поселение город Жуков»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                                           О. В. Ким  


